
NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen A  (8)  Ann. Teilstr.: 35-55 3,5 km  0 Hm 21 P
1(47) 2(51) 3(41) 4(50) 5(40) 6(46) 7(39) 8(38) 9(52) 10(56) 11(45) 12(53) 13(42) 14(49)

15(33) 16(35) 17(55) 18(43) 19(34) 20(36) 21(100) Ziel

1 59 Tina Tiefenböck 19:17 0:45 1:49 2:14 2:26 3:50 4:10 6:23 7:15 9:00 9:56 10:53 11:16 12:57 13:45
Naturfreunde Wien 0:45 1:04 0:25 0:12 1:24 0:20 2:13 0:52 1:45 0:56 0:57 0:23 1:41 0:48

15:51 16:36 18:14 19:12 19:35 20:37 20:49 20:55 0.00
2:06 0:45 1:38 0:58 0:23 1:02 0:12 0:06 *31

2 16 Barbara Kastner 20:50 0:47 1:58 2:25 3:25 4:47 5:10 7:26 8:18 10:05 11:07 12:10 12:36 14:14 15:03
Naturfreunde Wien 0:47 1:11 0:27 1:00 1:22 0:23 2:16 0:52 1:47 1:02 1:03 0:26 1:38 0:49

17:15 18:00 20:09 21:10 21:34 22:41 22:53 22:59 18:33
2:12 0:45 2:09 1:01 0:24 1:07 0:12 0:06 *31

3 52 Rita Tiefenböck 22:52 0:47 2:02 2:31 2:44 4:09 4:36 7:14 8:22 10:25 11:59 13:02 13:29 15:28 16:20
Naturfreunde Wien 0:47 1:15 0:29 0:13 1:25 0:27 2:38 1:08 2:03 1:34 1:03 0:27 1:59 0:52

18:51 19:48 22:23 23:33 23:56 25:03 25:18 25:27 0.00
2:31 0:57 2:35 1:10 0:23 1:07 0:15 0:09 *31

4 Birgit Gollmann 23:31 1:00 2:14 2:44 3:00 4:34 4:59 7:34 9:08 11:22 12:34 13:41 14:07 16:03 17:01
Naturfreunde Wien 1:00 1:14 0:30 0:16 1:34 0:25 2:35 1:34 2:14 1:12 1:07 0:26 1:56 0:58

19:25 20:21 22:49 23:56 24:22 25:35 25:50 25:59 20:58
2:24 0:56 2:28 1:07 0:26 1:13 0:15 0:09 *31

5 Katerina Skarkova 23:41 1:32 3:01 3:31 3:47 5:25 5:52 8:35 9:40 11:46 12:51 13:57 14:25 16:26 17:21
Naturfreunde Wien 1:32 1:29 0:30 0:16 1:38 0:27 2:43 1:05 2:06 1:05 1:06 0:28 2:01 0:55

19:45 20:35 22:55 24:01 24:24 25:33 25:51 26:01 21:08
2:24 0:50 2:20 1:06 0:23 1:09 0:18 0:10 *31

6 51 Riki Tiefenböck 27:32 1:08 2:47 3:36 3:54 5:42 6:11 9:27 10:44 12:59 14:28 15:53 16:24 18:43 19:55
Naturfreunde Wien 1:08 1:39 0:49 0:18 1:48 0:29 3:16 1:17 2:15 1:29 1:25 0:31 2:19 1:12

22:40 23:46 26:28 27:48 28:16 29:46 30:03 30:14 0.00
2:45 1:06 2:42 1:20 0:28 1:30 0:17 0:11 *31

7 Elisabeth Kirchmeir 28:57 1:17 2:55 3:31 3:50 5:50 6:20 9:46 11:08 13:39 14:56 16:17 16:58 19:18 20:29
HSV OL Wiener Neu 1:17 1:38 0:36 0:19 2:00 0:30 3:26 1:22 2:31 1:17 1:21 0:41 2:20 1:11

23:38 24:55 28:00 29:24 29:54 31:15 31:36 32:02 25:35
3:09 1:17 3:05 1:24 0:30 1:21 0:21 0:26 *31

66 Irene Müller Fehlst 1:14 3:11 4:09 4:22 6:47 7:41 11:03 13:47 17:51 19:24 20:54 21:52 25:35 26:49
Orienteering Kloste 1:14 1:57 0:58 0:13 2:25 0:54 3:22 2:44 4:04 1:33 1:30 0:58 3:43 1:14

29:54 ----- 33:09 35:15 36:55 38:36 38:55 39:07
3:05 3:15 2:06 1:40 1:41 0:19 0:12

Damen B  (9) 2,8 km  0 Hm 20 P
1(35) 2(47) 3(58) 4(55) 5(51) 6(41) 7(50) 8(38) 9(39) 10(46) 11(40) 12(48) 13(42) 14(53)

15(45) 16(56) 17(43) 18(34) 19(36) 20(100) Ziel

1 Merlin Auer 23:16 0:59 1:57 2:45 3:37 4:45 5:25 5:43 8:11 9:11 12:05 12:30 14:33 16:00 17:59
BG/BRG Zehnergas 0:59 0:58 0:48 0:52 1:08 0:40 0:18 2:28 1:00 2:54 0:25 2:03 1:27 1:59

18:27 19:37 20:50 21:17 22:31 22:46 23:16 13:41
0:28 1:10 1:13 0:27 1:14 0:15 0:30 *44

2 43 Gisa Wartbichler 23:40 1:03 2:00 2:52 3:58 5:15 6:01 6:17 8:59 10:02 13:09 13:40 14:16 15:46 17:58
HSV OL Wiener Neu 1:03 0:57 0:52 1:06 1:17 0:46 0:16 2:42 1:03 3:07 0:31 0:36 1:30 2:12

18:31 19:47 21:06 21:33 23:10 23:28 23:40
0:33 1:16 1:19 0:27 1:37 0:18 0:12

3 14 Katrin Kröppl 27:27 1:19 2:31 3:39 4:47 6:14 6:53 7:12 10:35 11:45 15:20 15:51 16:42 18:25 20:59
HSV Großmittel 1:19 1:12 1:08 1:08 1:27 0:39 0:19 3:23 1:10 3:35 0:31 0:51 1:43 2:34

21:35 23:04 24:55 25:25 27:01 27:18 27:27
0:36 1:29 1:51 0:30 1:36 0:17 0:09



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen B  (9) 2,8 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(35) 2(47) 3(58) 4(55) 5(51) 6(41) 7(50) 8(38) 9(39) 10(46) 11(40) 12(48) 13(42) 14(53)
15(45) 16(56) 17(43) 18(34) 19(36) 20(100) Ziel

4 41 Helga Tezarek 27:41 1:12 2:25 3:29 4:42 6:13 6:52 7:14 10:36 11:57 15:20 15:54 16:38 18:30 20:55
Orienteering Kloste 1:12 1:13 1:04 1:13 1:31 0:39 0:22 3:22 1:21 3:23 0:34 0:44 1:52 2:25

21:34 23:06 24:45 25:22 27:10 27:30 27:41
0:39 1:32 1:39 0:37 1:48 0:20 0:11

5 15 Julia Purgathofer 27:43 2:09 3:29 4:20 5:28 6:54 7:41 8:00 11:03 12:10 15:19 15:51 16:34 18:29 20:54
OLG Ströck Wien 2:09 1:20 0:51 1:08 1:26 0:47 0:19 3:03 1:07 3:09 0:32 0:43 1:55 2:25

21:31 23:13 24:51 25:18 27:16 27:31 27:43
0:37 1:42 1:38 0:27 1:58 0:15 0:12

6 24 Lena Schnetz 28:18 1:08 2:20 3:17 4:39 6:18 7:15 7:31 11:14 12:22 15:35 16:03 16:38 18:39 21:23
GO Harzberg 1:08 1:12 0:57 1:22 1:39 0:57 0:16 3:43 1:08 3:13 0:28 0:35 2:01 2:44

21:56 23:44 25:07 25:45 27:50 28:09 28:18 27:15
0:33 1:48 1:23 0:38 2:05 0:19 0:09 *54

7 47 Sandra Stuiber-Poir 29:55 1:29 2:35 3:31 4:42 6:04 6:43 7:04 11:13 12:20 16:37 17:12 18:11 19:46 22:35
WAT 1:29 1:06 0:56 1:11 1:22 0:39 0:21 4:09 1:07 4:17 0:35 0:59 1:35 2:49

23:09 24:41 27:19 27:53 29:28 29:46 29:55
0:34 1:32 2:38 0:34 1:35 0:18 0:09

8 27 Petra Ziegerhofer 30:11 1:54 4:02 4:54 5:58 7:23 8:29 8:51 11:52 13:10 16:24 16:54 17:42 19:18 21:55
HSV OL Wiener Neu 1:54 2:08 0:52 1:04 1:25 1:06 0:22 3:01 1:18 3:14 0:30 0:48 1:36 2:37

22:32 24:07 27:39 28:06 29:40 30:00 30:11
0:37 1:35 3:32 0:27 1:34 0:20 0:11

9 39 Guni Palme 30:33 4:40 5:45 6:43 7:47 9:07 10:01 11:31 14:43 16:01 19:04 19:39 20:17 22:01 24:37
OLC Wienerwald 4:40 1:05 0:58 1:04 1:20 0:54 1:30 3:12 1:18 3:03 0:35 0:38 1:44 2:36

25:11 26:41 28:08 28:40 30:05 30:23 30:33 2:37
0:34 1:30 1:27 0:32 1:25 0:18 0:10 *33

Damen C  (9) 2,1 km  0 Hm 18 P
1(35) 2(33) 3(38) 4(46) 5(40) 6(44) 7(42) 8(50) 9(51) 10(45) 11(56) 12(55) 13(52) 14(47)

15(58) 16(57) 17(34) 18(100) Ziel

1 18 Emily Adenstedt 16:10 1:06 1:59 3:18 5:02 5:30 5:54 7:17 8:23 9:00 9:38 10:45 11:14 11:59 12:43
Orienteering Kloste 1:06 0:53 1:19 1:44 0:28 0:24 1:23 1:06 0:37 0:38 1:07 0:29 0:45 0:44

13:30 14:04 14:47 16:02 16:10
0:47 0:34 0:43 1:15 0:08

2 44 Reingild Linhart 19:23 1:14 2:18 3:29 7:02 7:30 8:09 9:41 10:55 11:34 12:10 13:25 13:51 14:42 15:35
HSV OL Wiener Neu 1:14 1:04 1:11 3:33 0:28 0:39 1:32 1:14 0:39 0:36 1:15 0:26 0:51 0:53

16:29 17:00 17:45 19:14 19:23
0:54 0:31 0:45 1:29 0:09

3 Traude Fesselhofer 21:06 1:13 2:22 3:32 5:59 6:37 7:12 9:16 10:48 11:35 12:22 14:05 14:38 15:41 16:43
HSV OL Wiener Neu 1:13 1:09 1:10 2:27 0:38 0:35 2:04 1:32 0:47 0:47 1:43 0:33 1:03 1:02

17:55 18:34 19:22 20:55 21:06
1:12 0:39 0:48 1:33 0:11

4 68 Gabi Hoch 24:34 2:40 4:13 5:25 8:16 8:52 9:30 11:43 13:19 14:10 14:57 16:42 17:14 18:19 19:34
NF Steiermark 2:40 1:33 1:12 2:51 0:36 0:38 2:13 1:36 0:51 0:47 1:45 0:32 1:05 1:15

20:50 21:35 22:31 24:15 24:34
1:16 0:45 0:56 1:44 0:19

5 38 Iris Flaschberger 29:33 1:57 3:03 4:11 13:18 13:54 14:29 16:31 18:13 19:07 20:07 21:36 22:42 23:43 24:45
Vereinslos (no club 1:57 1:06 1:08 9:07 0:36 0:35 2:02 1:42 0:54 1:00 1:29 1:06 1:01 1:02

26:10 26:43 27:43 29:10 29:33
1:25 0:33 1:00 1:27 0:23



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen C  (9) 2,1 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(35) 2(33) 3(38) 4(46) 5(40) 6(44) 7(42) 8(50) 9(51) 10(45) 11(56) 12(55) 13(52) 14(47)
15(58) 16(57) 17(34) 18(100) Ziel

6 Hannelore Schreibe 34:24 1:17 2:20 3:21 5:46 6:25 6:59 21:33 23:00 23:44 24:36 26:35 27:07 28:04 29:14
HSV Langenlebarn 1:17 1:03 1:01 2:25 0:39 0:34 14:34 1:27 0:44 0:52 1:59 0:32 0:57 1:10

30:22 31:02 31:55 34:13 34:24
1:08 0:40 0:53 2:18 0:11

7 12 Elke Kröppl 36:31 2:01 3:51 5:33 13:29 14:21 16:04 19:07 21:19 22:29 23:45 25:55 26:55 28:22 29:50
HSV Großmittel 2:01 1:50 1:42 7:56 0:52 1:43 3:03 2:12 1:10 1:16 2:10 1:00 1:27 1:28

31:32 32:28 34:02 36:14 36:31
1:42 0:56 1:34 2:12 0:17

8 4 Anna Haider 42:27 1:40 2:50 7:02 10:56 12:01 12:43 15:39 17:21 22:20 23:22 32:39 33:14 34:24 35:44
HSV Ried 1:40 1:10 4:12 3:54 1:05 0:42 2:56 1:42 4:59 1:02 9:17 0:35 1:10 1:20

37:06 37:55 39:28 42:02 42:27 9:50 30:41
1:22 0:49 1:33 2:34 0:25 *44 *55

Sabine KRENMAYER N Ang
NMS Teesdorf

Damen D  (9) 1,7 km  0 Hm 16 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(37) 5(40) 6(44) 7(48) 8(49) 9(50) 10(51) 11(47) 12(55) 13(57) 14(58)

15(36) 16(100) Ziel

1 Melanie Winkler 13:20 0:36 1:18 1:55 2:33 4:02 4:33 5:00 5:40 6:25 7:08 8:54 10:06 11:00 11:38
NMS Edlitz 0:36 0:42 0:37 0:38 1:29 0:31 0:27 0:40 0:45 0:43 1:46 1:12 0:54 0:38

12:53 13:10 13:20
1:15 0:17 0:10

2 Elvira Lisovets 14:01 2:25 3:00 3:27 4:07 5:19 5:49 6:09 6:51 7:22 7:59 9:34 10:48 11:42 12:15
NMS Gloggnitz 2:25 0:35 0:27 0:40 1:12 0:30 0:20 0:42 0:31 0:37 1:35 1:14 0:54 0:33

13:33 13:52 14:01
1:18 0:19 0:09

3 Nicola Krause 14:36 0:41 2:07 2:38 3:18 4:24 5:43 6:13 6:56 7:39 8:18 10:23 11:30 12:24 13:11
NMS Teesdorf 0:41 1:26 0:31 0:40 1:06 1:19 0:30 0:43 0:43 0:39 2:05 1:07 0:54 0:47

14:12 14:28 14:36
1:01 0:16 0:08

4 Amelie Glieber 18:45 1:02 1:48 2:30 3:11 8:30 9:43 10:10 10:57 11:36 12:29 14:29 15:30 16:24 17:06
NMS Teesdorf 1:02 0:46 0:42 0:41 5:19 1:13 0:27 0:47 0:39 0:53 2:00 1:01 0:54 0:42

18:21 18:35 18:45
1:15 0:14 0:10

5 Jana Salentinig 19:00 0:35 2:45 3:14 4:12 7:35 8:07 8:28 9:11 10:10 10:56 12:40 14:25 15:26 16:02
BG/BRG Zehnergas 0:35 2:10 0:29 0:58 3:23 0:32 0:21 0:43 0:59 0:46 1:44 1:45 1:01 0:36

18:30 18:48 19:00
2:28 0:18 0:12

6 Hannah Selinger 19:01 0:33 2:46 3:17 4:07 7:36 8:07 8:28 9:12 10:08 10:56 12:41 14:25 15:29 16:02
BG/BRG Zehnergas 0:33 2:13 0:31 0:50 3:29 0:31 0:21 0:44 0:56 0:48 1:45 1:44 1:04 0:33

18:30 18:49 19:01
2:28 0:19 0:12

7 Vanessa BERISHA 33:56 3:40 4:34 5:06 6:09 8:51 9:20 9:40 10:28 11:26 22:21 24:12 28:49 30:26 31:01
NMS Teesdorf 3:40 0:54 0:32 1:03 2:42 0:29 0:20 0:48 0:58 10:55 1:51 4:37 1:37 0:35

33:22 33:38 33:56
2:21 0:16 0:18

8 Jasmin SZABO 33:59 3:40 4:33 5:09 6:12 8:53 9:20 9:40 10:31 11:28 22:27 24:15 28:48 30:26 31:06
NMS Teesdorf 3:40 0:53 0:36 1:03 2:41 0:27 0:20 0:51 0:57 10:59 1:48 4:33 1:38 0:40

33:25 33:45 33:59
2:19 0:20 0:14



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen D  (9) 1,7 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(37) 5(40) 6(44) 7(48) 8(49) 9(50) 10(51) 11(47) 12(55) 13(57) 14(58)
15(36) 16(100) Ziel

Laura Wiesberger N Ang
NMS Edlitz

Damen E  (29) 1,4 km  0 Hm 13 P
1(32) 2(37) 3(40) 4(44) 5(48) 6(49) 7(50) 8(52) 9(55) 10(57) 11(58) 12(54) 13(100) Ziel

1 Elena Steindl 16:12 2:21 3:45 5:36 6:03 6:49 7:36 8:39 9:55 10:59 13:26 14:32 15:11 15:57 16:12
NMS Gloggnitz 2:21 1:24 1:51 0:27 0:46 0:47 1:03 1:16 1:04 2:27 1:06 0:39 0:46 0:15

2 Viktoria-Caitlin Gaic 16:42 2:03 3:19 6:11 7:12 7:48 8:49 9:45 11:10 12:23 14:20 15:04 15:51 16:34 16:42
BG/BRG Zehnergas 2:03 1:16 2:52 1:01 0:36 1:01 0:56 1:25 1:13 1:57 0:44 0:47 0:43 0:08

3 Sara Hödl 17:02 2:02 3:18 6:15 7:07 7:51 8:53 9:54 11:12 12:26 14:29 15:08 15:56 16:40 17:02
BG/BRG Zehnergas 2:02 1:16 2:57 0:52 0:44 1:02 1:01 1:18 1:14 2:03 0:39 0:48 0:44 0:22

4 Leonie Posch 18:21 2:02 3:17 6:17 6:54 7:43 8:48 10:08 11:26 13:12 14:25 15:07 16:16 18:09 18:21
BG/BRG Zehnergas 2:02 1:15 3:00 0:37 0:49 1:05 1:20 1:18 1:46 1:13 0:42 1:09 1:53 0:12

5 Lina Klic 18:25 2:04 3:17 6:12 6:59 7:42 8:52 10:13 11:22 13:14 14:20 15:02 15:54 18:13 18:25
BG/BRG Zehnergas 2:04 1:13 2:55 0:47 0:43 1:10 1:21 1:09 1:52 1:06 0:42 0:52 2:19 0:12

6 Judith Sengeis 18:36 2:22 3:22 6:22 7:15 7:50 9:00 10:10 11:46 13:25 14:40 15:22 16:30 18:27 18:36
BG/BRG Zehnergas 2:22 1:00 3:00 0:53 0:35 1:10 1:10 1:36 1:39 1:15 0:42 1:08 1:57 0:09

7 Sophie GODZINSKY 23:21 4:38 5:47 11:57 12:35 13:08 14:03 15:14 17:19 19:15 20:40 21:45 22:35 23:11 23:21
NMS Teesdorf 4:38 1:09 6:10 0:38 0:33 0:55 1:11 2:05 1:56 1:25 1:05 0:50 0:36 0:10

8 Marie-Theres GABRI 25:06 3:02 4:31 13:43 14:22 14:50 15:50 17:05 18:59 20:58 22:23 23:29 24:19 24:55 25:06
NMS Teesdorf 3:02 1:29 9:12 0:39 0:28 1:00 1:15 1:54 1:59 1:25 1:06 0:50 0:36 0:11

9 36 Anna Nagl 25:31 2:11 3:18 11:54 12:53 13:16 14:10 15:15 16:59 18:19 19:37 20:49 22:51 24:40 25:31
BJHS Wr.Neustadt 2:11 1:07 8:36 0:59 0:23 0:54 1:05 1:44 1:20 1:18 1:12 2:02 1:49 0:51

10 35 Lena Monsberger 25:35 2:15 3:21 11:59 12:59 13:22 14:14 15:21 16:59 18:26 19:40 20:52 22:56 24:40 25:35
BJHS Wr.Neustadt 2:15 1:06 8:38 1:00 0:23 0:52 1:07 1:38 1:27 1:14 1:12 2:04 1:44 0:55

11 Carina LIEBER 26:13 4:43 6:00 11:01 12:26 12:47 14:00 15:14 17:19 19:15 20:36 21:45 25:24 26:01 26:13
NMS Teesdorf 4:43 1:17 5:01 1:25 0:21 1:13 1:14 2:05 1:56 1:21 1:09 3:39 0:37 0:12

23:35
*100

12 Samantha ERTL 26:35 4:22 5:45 13:49 14:46 15:22 16:42 17:50 19:38 22:03 23:15 24:31 25:29 26:18 26:35
NMS Teesdorf 4:22 1:23 8:04 0:57 0:36 1:20 1:08 1:48 2:25 1:12 1:16 0:58 0:49 0:17

13 Marie KOBERMEYE 27:52 3:03 4:31 13:38 14:13 14:33 15:43 16:55 18:57 20:58 22:23 23:29 27:07 27:43 27:52
NMS Teesdorf 3:03 1:28 9:07 0:35 0:20 1:10 1:12 2:02 2:01 1:25 1:06 3:38 0:36 0:09

25:18
*100

14 55 Maria Beck 42:21 3:31 6:11 10:07 14:33 16:22 19:15 21:57 27:42 31:53 34:19 36:43 39:52 41:52 42:21
Vereinslos (no club 3:31 2:40 3:56 4:26 1:49 2:53 2:42 5:45 4:11 2:26 2:24 3:09 2:00 0:29

15 Ines Gallei 55:38 13:46 14:42 18:58 19:46 20:16 21:17 41:07 42:46 45:30 47:10 52:14 54:46 55:23 55:38
NMS Edlitz 13:46 0:56 4:16 0:48 0:30 1:01 19:50 1:39 2:44 1:40 5:04 2:32 0:37 0:15

15 Hanna Holzer 55:38 13:48 14:44 19:04 19:58 20:15 21:19 41:15 42:57 45:30 47:12 52:15 54:48 55:25 55:38
NMS Edlitz 13:48 0:56 4:20 0:54 0:17 1:04 19:56 1:42 2:33 1:42 5:03 2:33 0:37 0:13

Alena Aubke Fehlst 2:01 3:18 6:11 7:00 7:43 8:46 9:51 11:09 12:22 14:22 14:59 ----- 16:39 16:49
BG/BRG Zehnergas 2:01 1:17 2:53 0:49 0:43 1:03 1:05 1:18 1:13 2:00 0:37 1:40 0:10
Vanessa Wodel Fehlst 9:02 10:20 17:38 19:02 ----- 25:27 29:45 31:42 33:35 34:58 36:29 37:30 38:14 38:23
NMS Gloggnitz 9:02 1:18 7:18 1:24 6:25 4:18 1:57 1:53 1:23 1:31 1:01 0:44 0:09
Celina Beisteiner Fehlst 8:57 10:20 17:37 19:03 ----- 20:32 29:46 31:42 33:30 35:00 36:35 37:32 38:17 38:34
NMS Gloggnitz 8:57 1:23 7:17 1:26 1:29 9:14 1:56 1:48 1:30 1:35 0:57 0:45 0:17
Vivien KOCOVSKI Aufg 3:55 4:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 32:01 32:20
NMS Teesdorf 3:55 0:47 27:19 0:19



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen E  (29) 1,4 km  0 Hm 13 P (Forts.)

1(32) 2(37) 3(40) 4(44) 5(48) 6(49) 7(50) 8(52) 9(55) 10(57) 11(58) 12(54) 13(100) Ziel

Zeynep YALCIN Aufg 5:19 9:43 31:45 ----- ----- 33:56 ----- ----- ----- ----- 44:46 47:27 48:43 49:14
NMS Teesdorf 5:19 4:24 22:02 2:11 10:50 2:41 1:16 0:31

2:39 22:45 24:36 25:48 27:38 28:53
*54 *52 *50 *49 *44 *48

Sara ERKUS Aufg 5:19 9:35 31:44 ----- ----- 33:57 ----- ----- ----- ----- 44:48 47:28 48:42
NMS Teesdorf 5:19 4:16 22:09 2:13 10:51 2:40 1:14

2:34 4:05 22:29 24:37 25:48 27:40 28:55
*54 *31 *52 *50 *49 *44 *48

Nina Auer N Ang
NMS Gloggnitz
Klara Dirnbacher N Ang
BG/BRG Zehnergas
Jana Riegler N Ang
NMS Edlitz
Patricia Wucherer N Ang
NMS Gloggnitz
Tatijana Hietz N Ang
NMS Gloggnitz
Zofia Skalska N Ang
NMS Gloggnitz
Berivan KAPLAN N Ang
NMS Teesdorf

Herren A  (27)  Ann. Teilstr.: 35-55 3,5 km  0 Hm 21 P
1(47) 2(51) 3(41) 4(50) 5(40) 6(46) 7(39) 8(38) 9(52) 10(56) 11(45) 12(53) 13(42) 14(49)

15(33) 16(35) 17(55) 18(43) 19(34) 20(36) 21(100) Ziel

1 53 Markus Plohn 16:52 0:39 1:36 1:57 2:09 3:13 3:31 5:30 6:19 7:52 8:41 9:30 9:50 11:16 11:58
HSV OL Wiener Neu 0:39 0:57 0:21 0:12 1:04 0:18 1:59 0:49 1:33 0:49 0:49 0:20 1:26 0:42

13:52 14:33 16:27 17:16 17:36 18:28 18:39 18:46
1:54 0:41 1:54 0:49 0:20 0:52 0:11 0:07

2 46 Marius Poirson 17:30 0:40 1:40 2:02 2:14 3:25 3:43 5:43 6:36 8:11 9:00 9:50 10:10 11:38 12:21
WAT 0:40 1:00 0:22 0:12 1:11 0:18 2:00 0:53 1:35 0:49 0:50 0:20 1:28 0:43

14:13 14:53 17:06 17:55 18:31 19:26 19:38 19:43 0.00
1:52 0:40 2:13 0:49 0:36 0:55 0:12 0:05 *31

3 25 Michael Stockmayer 17:52 0:40 1:40 2:04 2:17 3:29 3:48 5:49 6:35 8:08 9:27 10:17 10:37 12:05 12:48
HSV OL Wiener Neu 0:40 1:00 0:24 0:13 1:12 0:19 2:01 0:46 1:33 1:19 0:50 0:20 1:28 0:43

14:43 15:21 17:15 18:06 18:26 19:27 19:39 19:46 15:48
1:55 0:38 1:54 0:51 0:20 1:01 0:12 0:07 *31

4 Georg Wittberger 17:57 0:41 1:40 2:03 2:17 3:28 3:51 6:01 6:48 8:31 9:20 10:13 10:35 12:01 12:46
OLC Wienerwald 0:41 0:59 0:23 0:14 1:11 0:23 2:10 0:47 1:43 0:49 0:53 0:22 1:26 0:45

14:48 15:31 17:25 18:17 18:39 19:32 19:46 19:51 15:56
2:02 0:43 1:54 0:52 0:22 0:53 0:14 0:05 *31

5 45 Ingo Achilles 18:05 0:48 1:46 2:14 2:25 3:44 4:04 6:02 6:53 8:36 9:29 10:22 10:43 12:11 12:55
WAT 0:48 0:58 0:28 0:11 1:19 0:20 1:58 0:51 1:43 0:53 0:53 0:21 1:28 0:44

14:54 15:33 18:13 19:06 19:26 20:28 20:38 20:45 0.00
1:59 0:39 2:40 0:53 0:20 1:02 0:10 0:07 *31

6 Klaus Degen 18:21 0:40 1:39 2:06 2:20 3:34 3:53 5:56 6:48 8:40 9:33 10:26 10:47 12:18 13:03
HSV Pinkafeld 0:40 0:59 0:27 0:14 1:14 0:19 2:03 0:52 1:52 0:53 0:53 0:21 1:31 0:45

15:02 15:48 17:49 18:49 19:13 20:06 20:17 20:22 16:13
1:59 0:46 2:01 1:00 0:24 0:53 0:11 0:05 *31



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (27)  Ann. Teilstr.: 35-55 3,5 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(47) 2(51) 3(41) 4(50) 5(40) 6(46) 7(39) 8(38) 9(52) 10(56) 11(45) 12(53) 13(42) 14(49)
15(33) 16(35) 17(55) 18(43) 19(34) 20(36) 21(100) Ziel

7 22 Milan Rovensky 18:42 0:44 1:43 2:15 2:29 3:46 4:08 6:14 7:01 8:38 10:09 11:00 11:20 12:47 13:29
OLT Transdanubien 0:44 0:59 0:32 0:14 1:17 0:22 2:06 0:47 1:37 1:31 0:51 0:20 1:27 0:42

15:27 16:09 18:08 19:01 19:21 20:22 20:34 20:41 16:33
1:58 0:42 1:59 0:53 0:20 1:01 0:12 0:07 *31

8 Dmitry Osadchuk 19:08 0:45 1:45 2:07 2:20 3:35 3:56 6:07 7:01 8:45 9:41 10:38 11:06 12:51 13:37
OLC Wienerwald 0:45 1:00 0:22 0:13 1:15 0:21 2:11 0:54 1:44 0:56 0:57 0:28 1:45 0:46

15:40 16:25 18:31 19:31 19:52 20:53 21:06 21:14 16:53
2:03 0:45 2:06 1:00 0:21 1:01 0:13 0:08 *31

9 23 Rainer Fasching 19:21 0:47 1:54 2:28 2:41 4:10 4:30 6:47 7:42 9:24 10:19 11:16 11:37 13:15 13:58
HSV Pinkafeld 0:47 1:07 0:34 0:13 1:29 0:20 2:17 0:55 1:42 0:55 0:57 0:21 1:38 0:43

16:01 16:48 18:57 19:50 20:10 21:10 21:24 21:30 17:20
2:03 0:47 2:09 0:53 0:20 1:00 0:14 0:06 *31

10 29 Bernd Bäuchler 19:48 0:45 1:46 2:13 2:28 3:45 4:07 6:25 7:18 9:02 10:02 11:25 11:48 13:33 14:25
HSV OL Wiener Neu 0:45 1:01 0:27 0:15 1:17 0:22 2:18 0:53 1:44 1:00 1:23 0:23 1:45 0:52

16:34 17:20 19:22 20:15 20:37 21:33 21:43 21:50 17:46
2:09 0:46 2:02 0:53 0:22 0:56 0:10 0:07 *31

11 63 Nikolaus Euler-Role 19:53 0:45 1:48 2:37 2:49 4:11 4:33 6:45 7:37 9:26 10:22 11:18 11:42 13:33 14:21
Naturfreunde Wien 0:45 1:03 0:49 0:12 1:22 0:22 2:12 0:52 1:49 0:56 0:56 0:24 1:51 0:48

16:25 17:08 18:43 19:41 20:02 21:06 21:19 21:28 0.00
2:04 0:43 1:35 0:58 0:21 1:04 0:13 0:09 *31

12 17 Boris Kastner-Jirka 19:55 0:43 1:47 2:12 2:26 3:48 4:10 6:27 7:17 9:12 10:13 11:11 11:36 13:22 14:10
Naturfreunde Wien 0:43 1:04 0:25 0:14 1:22 0:22 2:17 0:50 1:55 1:01 0:58 0:25 1:46 0:48

16:25 17:11 19:16 20:10 20:31 21:41 21:53 22:00 17:39
2:15 0:46 2:05 0:54 0:21 1:10 0:12 0:07 *31

13 20 Ferdinand Hutter 20:19 0:49 1:58 2:24 2:38 3:59 4:22 6:38 7:35 9:27 10:26 11:37 12:00 13:38 14:28
Orienteering Kloste 0:49 1:09 0:26 0:14 1:21 0:23 2:16 0:57 1:52 0:59 1:11 0:23 1:38 0:50

16:38 17:35 19:35 20:35 20:59 21:59 22:11 22:19 18:06
2:10 0:57 2:00 1:00 0:24 1:00 0:12 0:08 *31

14 49 Fabian Samec 21:22 0:49 1:50 2:18 2:35 4:09 4:30 7:04 8:06 10:02 11:04 12:08 12:31 14:28 15:21
WAT 0:49 1:01 0:28 0:17 1:34 0:21 2:34 1:02 1:56 1:02 1:04 0:23 1:57 0:53

17:33 18:22 20:39 21:43 22:06 23:16 23:31 23:39 0.00
2:12 0:49 2:17 1:04 0:23 1:10 0:15 0:08 *31

15 54 Günther Kroupa 21:26 0:46 2:02 2:29 2:43 4:15 4:39 7:04 8:01 9:53 11:02 12:04 12:29 14:15 15:07
Naturfreunde Wien 0:46 1:16 0:27 0:14 1:32 0:24 2:25 0:57 1:52 1:09 1:02 0:25 1:46 0:52

17:24 18:22 20:41 21:41 22:04 23:03 23:16 23:45 0.00
2:17 0:58 2:19 1:00 0:23 0:59 0:13 0:29 *31

16 48 Axel Biel 21:34 0:45 1:51 2:19 2:34 3:57 4:19 6:50 8:14 10:00 11:01 12:02 12:27 14:11 15:03
Naturfreunde Wien 0:45 1:06 0:28 0:15 1:23 0:22 2:31 1:24 1:46 1:01 1:01 0:25 1:44 0:52

17:53 18:38 21:07 22:10 22:34 23:43 23:56 24:03 0.00
2:50 0:45 2:29 1:03 0:24 1:09 0:13 0:07 *31

17 69 Samuel Imriska 21:45 1:03 2:28 3:06 3:17 4:36 4:58 7:16 8:11 10:02 11:24 12:27 12:49 14:47 15:37
Naturfreunde Wien 1:03 1:25 0:38 0:11 1:19 0:22 2:18 0:55 1:51 1:22 1:03 0:22 1:58 0:50

17:55 18:39 20:19 21:23 21:47 22:56 23:14 23:25 0.00
2:18 0:44 1:40 1:04 0:24 1:09 0:18 0:11 *31

18 50 Willi Tiefenböck 21:54 0:45 1:54 2:25 2:39 4:05 4:29 7:12 8:10 10:10 11:23 12:25 12:52 14:43 15:35
Naturfreunde Wien 0:45 1:09 0:31 0:14 1:26 0:24 2:43 0:58 2:00 1:13 1:02 0:27 1:51 0:52

18:00 18:53 20:40 21:47 22:12 23:17 23:32 23:41 0.00
2:25 0:53 1:47 1:07 0:25 1:05 0:15 0:09 *31



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (27)  Ann. Teilstr.: 35-55 3,5 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(47) 2(51) 3(41) 4(50) 5(40) 6(46) 7(39) 8(38) 9(52) 10(56) 11(45) 12(53) 13(42) 14(49)
15(33) 16(35) 17(55) 18(43) 19(34) 20(36) 21(100) Ziel

19 Harald Lipphart-Kir 22:10 0:51 2:06 2:46 3:02 4:35 4:58 7:25 8:26 10:39 11:44 12:50 13:15 15:09 16:06
HSV OL Wiener Neu 0:51 1:15 0:40 0:16 1:33 0:23 2:27 1:01 2:13 1:05 1:06 0:25 1:54 0:57

18:29 19:25 22:01 23:04 23:26 24:25 24:38 24:46 19:57
2:23 0:56 2:36 1:03 0:22 0:59 0:13 0:08 *31

20 57 Pekka Lauri 22:12 0:48 2:00 2:28 2:43 4:10 4:34 7:16 8:19 10:26 11:33 12:41 13:10 15:02 15:57
WATV 0:48 1:12 0:28 0:15 1:27 0:24 2:42 1:03 2:07 1:07 1:08 0:29 1:52 0:55

18:26 19:19 21:42 22:45 23:08 24:11 24:26 24:35 0.00
2:29 0:53 2:23 1:03 0:23 1:03 0:15 0:09 *31

21 9 Erwin Köck 22:40 0:50 2:00 2:43 2:57 4:37 5:01 8:10 9:23 11:13 12:34 13:37 14:01 15:43 16:34
HSV OL Wiener Neu 0:50 1:10 0:43 0:14 1:40 0:24 3:09 1:13 1:50 1:21 1:03 0:24 1:42 0:51

18:57 19:47 21:57 22:58 23:21 24:20 24:36 24:50 20:15
2:23 0:50 2:10 1:01 0:23 0:59 0:16 0:14 *31

22 7 Martin Grünberger 23:11 0:57 2:10 2:53 3:07 4:31 4:56 7:23 8:20 10:21 11:24 12:30 12:57 14:49 15:44
Orienteering Kloste 0:57 1:13 0:43 0:14 1:24 0:25 2:27 0:57 2:01 1:03 1:06 0:27 1:52 0:55

18:59 19:46 22:18 23:28 23:51 25:03 25:23 25:43 20:20
3:15 0:47 2:32 1:10 0:23 1:12 0:20 0:20 *31

23 Werner Purgathofer 24:36 0:53 2:16 3:04 3:19 4:54 5:25 8:35 9:45 11:57 13:09 14:18 14:55 16:52 17:56
OLG Ströck Wien 0:53 1:23 0:48 0:15 1:35 0:31 3:10 1:10 2:12 1:12 1:09 0:37 1:57 1:04

20:28 21:26 24:07 25:17 25:47 26:57 27:09 27:17 22:05
2:32 0:58 2:41 1:10 0:30 1:10 0:12 0:08 *31

24 Christian Weinlich 25:16 0:51 2:11 2:48 3:06 4:37 5:04 7:31 8:44 10:42 12:12 13:13 13:42 15:23 18:48
Vereinslos (no club 0:51 1:20 0:37 0:18 1:31 0:27 2:27 1:13 1:58 1:30 1:01 0:29 1:41 3:25

21:06 22:01 24:21 25:45 26:07 27:14 27:28 27:36 22:40
2:18 0:55 2:20 1:24 0:22 1:07 0:14 0:08 *31

25 64 Markus Hailing 25:23 1:06 2:23 3:01 3:17 5:09 6:29 9:15 10:13 12:20 13:27 14:36 15:04 17:08 18:09
NF Steiermark 1:06 1:17 0:38 0:16 1:52 1:20 2:46 0:58 2:07 1:07 1:09 0:28 2:04 1:01

20:42 21:39 23:35 24:46 25:18 26:45 27:03 27:19 0.00
2:33 0:57 1:56 1:11 0:32 1:27 0:18 0:16 *31

26 Dirk Deubel 26:32 1:08 2:53 3:28 3:48 5:40 6:10 9:27 10:37 13:01 14:19 15:39 16:09 18:23 19:26
Naturfreunde Wien 1:08 1:45 0:35 0:20 1:52 0:30 3:17 1:10 2:24 1:18 1:20 0:30 2:14 1:03

22:25 23:22 26:03 27:13 27:39 28:50 29:05 29:13 24:02
2:59 0:57 2:41 1:10 0:26 1:11 0:15 0:08 *31

27 Josef Hones 27:30 1:11 2:43 3:21 3:42 5:24 5:50 9:06 10:15 12:39 14:18 15:36 16:08 18:17 19:17
HSV Ried 1:11 1:32 0:38 0:21 1:42 0:26 3:16 1:09 2:24 1:39 1:18 0:32 2:09 1:00

22:16 23:16 26:06 27:25 27:58 29:55 30:12 30:20 23:52
2:59 1:00 2:50 1:19 0:33 1:57 0:17 0:08 *31

Herren B  (26) 2,8 km  0 Hm 20 P
1(35) 2(47) 3(58) 4(55) 5(51) 6(41) 7(50) 8(38) 9(39) 10(46) 11(40) 12(48) 13(42) 14(53)

15(45) 16(56) 17(43) 18(34) 19(36) 20(100) Ziel

1 Simon Tobler 18:17 0:51 1:41 2:21 3:05 4:10 4:56 5:09 7:12 8:06 10:22 10:41 11:08 12:17 13:53
BG/BRG Zehnergas 0:51 0:50 0:40 0:44 1:05 0:46 0:13 2:03 0:54 2:16 0:19 0:27 1:09 1:36

14:16 15:24 16:30 16:52 17:55 18:10 18:17
0:23 1:08 1:06 0:22 1:03 0:15 0:07

2 Lukas Wieser 18:47 0:57 1:47 2:27 3:27 4:33 4:58 5:11 7:36 8:27 10:49 11:13 11:43 12:55 14:47
NMS Edlitz 0:57 0:50 0:40 1:00 1:06 0:25 0:13 2:25 0:51 2:22 0:24 0:30 1:12 1:52

15:11 16:12 17:08 17:29 18:32 18:41 18:47
0:24 1:01 0:56 0:21 1:03 0:09 0:06



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren B  (26) 2,8 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(35) 2(47) 3(58) 4(55) 5(51) 6(41) 7(50) 8(38) 9(39) 10(46) 11(40) 12(48) 13(42) 14(53)
15(45) 16(56) 17(43) 18(34) 19(36) 20(100) Ziel

3 Thomas Täuber 19:45 0:52 1:51 2:31 3:20 4:22 5:02 5:16 7:28 8:22 11:00 11:25 11:58 13:22 15:12
OLT Transdanubien 0:52 0:59 0:40 0:49 1:02 0:40 0:14 2:12 0:54 2:38 0:25 0:33 1:24 1:50

15:38 16:47 17:55 18:23 19:24 19:37 19:45
0:26 1:09 1:08 0:28 1:01 0:13 0:08

4 19 Thomas Hartberger 19:58 1:01 1:51 2:33 3:23 4:23 4:54 5:10 7:25 8:35 10:58 11:25 12:00 13:14 15:06
NMS Gloggnitz 1:01 0:50 0:42 0:50 1:00 0:31 0:16 2:15 1:10 2:23 0:27 0:35 1:14 1:52

15:34 16:54 17:56 18:21 19:30 19:47 19:58
0:28 1:20 1:02 0:25 1:09 0:17 0:11

5 Gottfried Kellner 20:46 0:54 1:52 2:40 3:30 4:36 5:13 5:32 8:00 8:55 11:34 12:19 12:51 14:05 15:56
HSV OL Wiener Neu 0:54 0:58 0:48 0:50 1:06 0:37 0:19 2:28 0:55 2:39 0:45 0:32 1:14 1:51

16:25 17:32 18:48 19:14 20:21 20:37 20:46
0:29 1:07 1:16 0:26 1:07 0:16 0:09

6 Erwin Schweifer 20:58 0:59 1:50 2:34 3:25 4:28 5:01 5:17 7:40 8:42 11:07 11:31 12:07 13:26 15:22
HSV OL Wiener Neu 0:59 0:51 0:44 0:51 1:03 0:33 0:16 2:23 1:02 2:25 0:24 0:36 1:19 1:56

15:47 17:34 18:41 19:04 20:27 20:42 20:58
0:25 1:47 1:07 0:23 1:23 0:15 0:16

7 65 Michael Grill 21:07 0:55 1:49 2:40 3:32 4:36 5:06 5:21 8:14 9:08 11:57 12:21 13:00 14:27 16:18
Naturfreunde Wien 0:55 0:54 0:51 0:52 1:04 0:30 0:15 2:53 0:54 2:49 0:24 0:39 1:27 1:51

16:48 18:00 19:08 19:31 20:42 20:58 21:07
0:30 1:12 1:08 0:23 1:11 0:16 0:09

8 Thomas Wieser 21:33 0:54 1:47 2:38 3:30 4:31 5:08 5:22 7:39 8:31 11:19 11:45 13:08 14:27 16:41
HSV Pinkafeld 0:54 0:53 0:51 0:52 1:01 0:37 0:14 2:17 0:52 2:48 0:26 1:23 1:19 2:14

17:08 18:16 19:29 19:54 21:10 21:24 21:33
0:27 1:08 1:13 0:25 1:16 0:14 0:09

9 Kilian Degen 21:48 0:50 1:40 2:27 3:15 4:27 5:01 5:20 7:56 8:48 11:27 11:53 12:28 15:18 17:06
NMS Edlitz 0:50 0:50 0:47 0:48 1:12 0:34 0:19 2:36 0:52 2:39 0:26 0:35 2:50 1:48

17:29 18:35 20:01 20:20 21:29 21:42 21:48
0:23 1:06 1:26 0:19 1:09 0:13 0:06

10 62 Moritz Czech 22:31 1:31 2:51 3:36 4:39 5:45 6:15 6:30 8:46 9:39 12:11 12:38 13:08 15:35 17:19
Orienteering Kloste 1:31 1:20 0:45 1:03 1:06 0:30 0:15 2:16 0:53 2:32 0:27 0:30 2:27 1:44

18:17 19:19 20:35 20:57 22:08 22:22 22:31
0:58 1:02 1:16 0:22 1:11 0:14 0:09

11 Christian Friedinge 22:39 0:59 1:54 2:52 3:55 5:04 5:34 5:52 8:46 9:49 12:20 12:46 13:18 15:56 17:47
HSV Langenlebarn 0:59 0:55 0:58 1:03 1:09 0:30 0:18 2:54 1:03 2:31 0:26 0:32 2:38 1:51

18:15 19:24 20:36 21:02 22:10 22:30 22:39
0:28 1:09 1:12 0:26 1:08 0:20 0:09

12 28 Maximilian Ziegerh 22:51 1:54 2:48 3:41 4:45 5:49 6:25 6:45 9:39 10:47 13:48 14:13 14:43 16:08 17:58
HSV OL Wiener Neu 1:54 0:54 0:53 1:04 1:04 0:36 0:20 2:54 1:08 3:01 0:25 0:30 1:25 1:50

18:29 19:39 20:59 21:21 22:30 22:45 22:51
0:31 1:10 1:20 0:22 1:09 0:15 0:06

13 67 Josef Hilbert 22:53 1:06 2:02 2:47 3:39 4:53 5:41 6:00 8:40 9:42 12:38 13:08 13:44 15:15 17:27
Naturfreunde Wien 1:06 0:56 0:45 0:52 1:14 0:48 0:19 2:40 1:02 2:56 0:30 0:36 1:31 2:12

17:58 19:24 20:42 21:12 22:25 22:41 22:53
0:31 1:26 1:18 0:30 1:13 0:16 0:12

14 61 Roman Czech 22:59 1:06 2:07 2:58 4:01 5:13 6:10 6:25 9:07 10:06 12:55 13:21 13:55 16:20 18:13
Orienteering Kloste 1:06 1:01 0:51 1:03 1:12 0:57 0:15 2:42 0:59 2:49 0:26 0:34 2:25 1:53

18:41 19:45 21:02 21:26 22:34 22:49 22:59
0:28 1:04 1:17 0:24 1:08 0:15 0:10



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren B  (26) 2,8 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(35) 2(47) 3(58) 4(55) 5(51) 6(41) 7(50) 8(38) 9(39) 10(46) 11(40) 12(48) 13(42) 14(53)
15(45) 16(56) 17(43) 18(34) 19(36) 20(100) Ziel

15 Alexander Blauenst 23:35 1:04 2:05 2:58 4:32 5:44 6:17 6:34 9:15 10:24 13:18 13:49 14:22 15:54 18:11
Vereinslos (no club 1:04 1:01 0:53 1:34 1:12 0:33 0:17 2:41 1:09 2:54 0:31 0:33 1:32 2:17

18:43 20:02 21:26 21:56 23:11 23:28 23:35
0:32 1:19 1:24 0:30 1:15 0:17 0:07

16 60 Martin Ruttner 27:33 1:55 3:42 4:59 6:12 7:46 8:34 9:02 11:58 13:03 16:11 16:44 17:28 19:01 21:09
Orienteering Kloste 1:55 1:47 1:17 1:13 1:34 0:48 0:28 2:56 1:05 3:08 0:33 0:44 1:33 2:08

21:45 23:00 24:59 25:29 26:59 27:18 27:33
0:36 1:15 1:59 0:30 1:30 0:19 0:15

17 13 Christian Linhart 28:29 1:33 2:31 3:56 4:54 6:07 6:48 8:06 11:40 12:46 15:35 16:07 16:49 18:22 20:28
HSV OL Wiener Neu 1:33 0:58 1:25 0:58 1:13 0:41 1:18 3:34 1:06 2:49 0:32 0:42 1:33 2:06

21:06 22:22 24:07 24:39 26:10 28:18 28:29
0:38 1:16 1:45 0:32 1:31 2:08 0:11

18 Harald Blauenstein 29:32 1:18 2:33 3:41 5:02 6:31 7:13 7:37 10:58 12:21 15:54 16:24 18:09 19:53 22:41
Vereinslos (no club 1:18 1:15 1:08 1:21 1:29 0:42 0:24 3:21 1:23 3:33 0:30 1:45 1:44 2:48

23:19 24:51 26:56 27:28 29:04 29:22 29:32
0:38 1:32 2:05 0:32 1:36 0:18 0:10

19 1 Josef Kainzbauer 29:33 1:15 3:40 4:40 6:00 7:24 8:23 8:44 12:33 13:35 16:48 17:17 18:04 19:46 22:13
WAT 1:15 2:25 1:00 1:20 1:24 0:59 0:21 3:49 1:02 3:13 0:29 0:47 1:42 2:27

22:52 24:31 26:09 26:52 28:32 28:51 29:33
0:39 1:39 1:38 0:43 1:40 0:19 0:42

20 8 Gerhard Koiser 30:12 2:26 3:31 4:37 5:58 7:26 8:22 8:45 12:05 13:07 18:40 19:09 19:49 21:28 24:01
HSV OL Wiener Neu 2:26 1:05 1:06 1:21 1:28 0:56 0:23 3:20 1:02 5:33 0:29 0:40 1:39 2:33

24:34 26:08 27:41 28:26 29:43 30:01 30:12 17:58
0:33 1:34 1:33 0:45 1:17 0:18 0:11 *40

21 2 Carsten Fink 30:50 3:02 4:33 5:30 6:41 8:20 8:57 9:21 13:58 14:58 17:49 18:21 19:06 20:37 22:57
Schöckl Orienteerin 3:02 1:31 0:57 1:11 1:39 0:37 0:24 4:37 1:00 2:51 0:32 0:45 1:31 2:20

23:30 25:49 27:20 28:19 29:55 30:15 30:50
0:33 2:19 1:31 0:59 1:36 0:20 0:35

22 Gerhard Heiss 31:32 3:16 4:15 5:11 6:31 7:50 8:53 9:11 13:41 14:40 17:27 17:59 18:33 23:17 25:26
HSV Großmittel 3:16 0:59 0:56 1:20 1:19 1:03 0:18 4:30 0:59 2:47 0:32 0:34 4:44 2:09

25:57 27:42 29:01 29:34 30:53 31:23 31:32 1:02
0:31 1:45 1:19 0:33 1:19 0:30 0:09 *31

23 6 Karl Teubl 39:09 1:47 2:53 3:48 4:55 6:10 6:55 7:15 12:02 13:10 17:03 17:31 18:21 21:24 24:03
HSV OL Wiener Neu 1:47 1:06 0:55 1:07 1:15 0:45 0:20 4:47 1:08 3:53 0:28 0:50 3:03 2:39

24:30 25:49 27:28 37:25 38:42 38:59 39:09
0:27 1:19 1:39 9:57 1:17 0:17 0:10

11 Stefan Drage Fehlst 1:00 1:53 2:37 3:27 4:31 5:04 5:18 7:40 8:34 10:50 11:12 11:42 13:41 15:25
HSV OL Wiener Neu 1:00 0:53 0:44 0:50 1:04 0:33 0:14 2:22 0:54 2:16 0:22 0:30 1:59 1:44

16:08 ----- 20:29 20:55 22:06 22:22 22:44 16:59
0:43 4:21 0:26 1:11 0:16 0:22 *55

3 Meinrad Huemer Fehlst 1:08 2:03 2:54 3:53 5:48 6:23 6:42 9:33 10:36 13:43 14:14 14:57 16:30 18:39
WAT 1:08 0:55 0:51 0:59 1:55 0:35 0:19 2:51 1:03 3:07 0:31 0:43 1:33 2:09

19:09 20:27 21:41 22:10 23:31 ----- 23:52
0:30 1:18 1:14 0:29 1:21 0:21

21 Klaus Kramer Aufg 1:07 2:07 3:02 4:02 5:14 5:44 6:02 8:36 9:37 12:20 12:47 13:27 14:57 17:05
GO Harzberg 1:07 1:00 0:55 1:00 1:12 0:30 0:18 2:34 1:01 2:43 0:27 0:40 1:30 2:08

17:36 18:54 20:04 20:28 21:40 21:55 22:04
0:31 1:18 1:10 0:24 1:12 0:15 0:09



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren C  (11) 2,1 km  0 Hm 18 P
1(35) 2(33) 3(38) 4(46) 5(40) 6(44) 7(42) 8(50) 9(51) 10(45) 11(56) 12(55) 13(52) 14(47)

15(58) 16(57) 17(34) 18(100) Ziel

1 Patrik Wachabauer 17:11 1:36 2:20 3:05 7:12 7:34 8:06 9:21 10:20 10:50 11:23 12:24 12:50 13:30 14:12
HSV Pinkafeld 1:36 0:44 0:45 4:07 0:22 0:32 1:15 0:59 0:30 0:33 1:01 0:26 0:40 0:42

14:58 15:23 15:54 17:04 17:11
0:46 0:25 0:31 1:10 0:07

2 Hubert Lukaseder 18:52 1:18 2:13 3:03 5:25 5:58 6:28 8:17 9:38 10:12 11:01 12:27 12:55 13:59 14:57
HSV Langenlebarn 1:18 0:55 0:50 2:22 0:33 0:30 1:49 1:21 0:34 0:49 1:26 0:28 1:04 0:58

16:00 16:36 17:19 18:42 18:52
1:03 0:36 0:43 1:23 0:10

3 Stefan Ehrenhöfer 19:54 1:04 1:59 2:56 6:08 6:42 7:08 8:55 10:08 10:58 11:39 13:09 13:38 14:48 15:47
HSV Pinkafeld 1:04 0:55 0:57 3:12 0:34 0:26 1:47 1:13 0:50 0:41 1:30 0:29 1:10 0:59

16:49 17:24 18:39 19:45 19:54
1:02 0:35 1:15 1:06 0:09

4 58 Bernhard Rauch 20:08 1:02 1:52 3:45 5:39 6:11 6:37 8:04 9:19 9:56 10:34 11:42 12:10 12:53 14:28
Vereinslos (no club 1:02 0:50 1:53 1:54 0:32 0:26 1:27 1:15 0:37 0:38 1:08 0:28 0:43 1:35

15:27 16:42 18:36 19:43 20:08
0:59 1:15 1:54 1:07 0:25

5 56 Manfred Hampl 21:18 1:18 2:17 3:50 6:08 6:42 7:38 9:29 11:02 11:45 12:30 14:05 14:41 15:41 16:47
WATV 1:18 0:59 1:33 2:18 0:34 0:56 1:51 1:33 0:43 0:45 1:35 0:36 1:00 1:06

18:01 18:39 19:34 21:07 21:18
1:14 0:38 0:55 1:33 0:11

6 37 Johann Leinweber 23:53 1:13 2:11 3:09 7:32 8:29 9:00 11:02 12:26 13:32 14:16 15:43 16:22 17:29 19:18
Vereinslos (no club 1:13 0:58 0:58 4:23 0:57 0:31 2:02 1:24 1:06 0:44 1:27 0:39 1:07 1:49

20:25 21:17 22:19 23:40 23:53
1:07 0:52 1:02 1:21 0:13

7 26 Klaus Holzinger 26:58 1:59 3:10 5:36 8:18 9:58 10:52 13:10 14:50 15:39 16:27 18:02 19:08 20:11 21:50
HSV Großmittel 1:59 1:11 2:26 2:42 1:40 0:54 2:18 1:40 0:49 0:48 1:35 1:06 1:03 1:39

23:08 24:07 24:57 26:43 26:58
1:18 0:59 0:50 1:46 0:15

8 5 Walter Srb 37:05 3:38 5:45 9:25 13:22 14:18 15:09 18:35 20:54 22:12 23:27 25:53 26:49 28:30 30:02
WAT 3:38 2:07 3:40 3:57 0:56 0:51 3:26 2:19 1:18 1:15 2:26 0:56 1:41 1:32

32:01 33:03 34:26 36:50 37:05
1:59 1:02 1:23 2:24 0:15

9 40 Thorwik Palme 56:16 4:44 6:35 8:51 14:12 15:53 19:54 30:34 33:18 34:46 36:20 39:45 40:44 42:43 47:39
OLC Wienerwald 4:44 1:51 2:16 5:21 1:41 4:01 10:40 2:44 1:28 1:34 3:25 0:59 1:59 4:56

49:47 50:58 53:01 55:47 56:16
2:08 1:11 2:03 2:46 0:29

10 Heinz Czembirek Fehlst 1:33 2:54 ----- 6:03 6:42 7:46 11:41 13:17 16:24 17:24 19:06 19:43 20:55 22:04
MTV Hernals 1:33 1:21 3:09 0:39 1:04 3:55 1:36 3:07 1:00 1:42 0:37 1:12 1:09

23:41 24:35 25:40 27:49 28:36
1:37 0:54 1:05 2:09 0:47

Mario HOFBAUER N Ang
NMS Teesdorf

Herren D  (34) 1,7 km  0 Hm 16 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(37) 5(40) 6(44) 7(48) 8(49) 9(50) 10(51) 11(47) 12(55) 13(57) 14(58)

15(36) 16(100) Ziel

1 Belian Simon 12:03 0:43 1:18 1:51 2:25 3:31 4:00 4:21 5:00 5:33 6:13 7:47 9:01 9:56 10:35
NMS Gloggnitz 0:43 0:35 0:33 0:34 1:06 0:29 0:21 0:39 0:33 0:40 1:34 1:14 0:55 0:39

11:39 11:53 12:03
1:04 0:14 0:10



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren D  (34) 1,7 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(37) 5(40) 6(44) 7(48) 8(49) 9(50) 10(51) 11(47) 12(55) 13(57) 14(58)
15(36) 16(100) Ziel

2 Elias Cozlean 13:35 0:37 1:32 2:22 3:05 4:20 4:51 5:12 6:02 6:41 7:20 9:01 10:14 11:03 11:54
NMS Gloggnitz 0:37 0:55 0:50 0:43 1:15 0:31 0:21 0:50 0:39 0:39 1:41 1:13 0:49 0:51

13:08 13:24 13:35
1:14 0:16 0:11

3 Dominik BAUER 14:40 0:39 2:08 2:36 3:19 4:28 5:40 6:13 7:00 7:37 8:18 10:35 11:27 12:21 13:12
NMS Teesdorf 0:39 1:29 0:28 0:43 1:09 1:12 0:33 0:47 0:37 0:41 2:17 0:52 0:54 0:51

14:18 14:31 14:40
1:06 0:13 0:09

4 Lukas Fischlschwei 14:43 0:59 1:40 2:12 2:58 4:26 4:57 5:25 6:06 6:56 7:44 9:28 11:00 12:00 12:41
BG/BRG Zehnergas 0:59 0:41 0:32 0:46 1:28 0:31 0:28 0:41 0:50 0:48 1:44 1:32 1:00 0:41

13:44 14:31 14:43
1:03 0:47 0:12

5 Gevorg Saribekyan 14:47 0:57 1:39 2:15 2:52 4:34 5:07 5:28 6:08 6:59 7:50 9:34 11:06 12:06 12:41
BG/BRG Zehnergas 0:57 0:42 0:36 0:37 1:42 0:33 0:21 0:40 0:51 0:51 1:44 1:32 1:00 0:35

14:12 14:33 14:47
1:31 0:21 0:14

6 Simon KNIELING 15:29 1:39 3:02 3:32 4:16 5:23 6:30 7:06 7:52 8:33 9:14 11:26 12:24 13:13 14:03
NMS Teesdorf 1:39 1:23 0:30 0:44 1:07 1:07 0:36 0:46 0:41 0:41 2:12 0:58 0:49 0:50

15:07 15:20 15:29
1:04 0:13 0:09

7 Aldin AHMETOVIC 15:42 1:42 3:05 3:37 4:23 5:32 6:35 7:18 8:04 8:40 9:25 11:32 12:35 13:28 14:09
NMS Teesdorf 1:42 1:23 0:32 0:46 1:09 1:03 0:43 0:46 0:36 0:45 2:07 1:03 0:53 0:41

15:17 15:33 15:42
1:08 0:16 0:09

8 Niklas Ochenbauer 16:06 0:48 1:34 2:12 3:03 6:32 7:02 7:21 8:06 9:09 9:55 11:42 12:56 13:43 14:18
BG/BRG Zehnergas 0:48 0:46 0:38 0:51 3:29 0:30 0:19 0:45 1:03 0:46 1:47 1:14 0:47 0:35

15:38 15:58 16:06
1:20 0:20 0:08

9 Philipp Novacsek 16:51 0:37 1:25 2:03 2:48 4:02 4:40 5:48 6:57 8:07 8:55 11:38 13:01 13:58 14:43
NMS Edlitz 0:37 0:48 0:38 0:45 1:14 0:38 1:08 1:09 1:10 0:48 2:43 1:23 0:57 0:45

16:22 16:37 16:51
1:39 0:15 0:14

10 Philipp Nothbauer 16:53 0:40 1:27 2:06 2:50 4:05 4:42 5:52 6:59 8:10 8:59 11:40 13:05 14:00 14:46
NMS Edlitz 0:40 0:47 0:39 0:44 1:15 0:37 1:10 1:07 1:11 0:49 2:41 1:25 0:55 0:46

16:24 16:40 16:53
1:38 0:16 0:13

11 Andreas BERGER 17:34 0:38 1:09 1:35 2:11 4:04 4:37 4:55 6:18 6:52 7:44 9:13 14:16 15:19 16:03
NMS Teesdorf 0:38 0:31 0:26 0:36 1:53 0:33 0:18 1:23 0:34 0:52 1:29 5:03 1:03 0:44

17:13 17:26 17:34
1:10 0:13 0:08

12 Merlin Wanz 17:38 1:06 1:54 2:32 3:20 5:24 5:56 6:48 7:29 8:15 9:19 12:31 13:41 14:34 15:17
NMS Edlitz 1:06 0:48 0:38 0:48 2:04 0:32 0:52 0:41 0:46 1:04 3:12 1:10 0:53 0:43

17:11 17:29 17:38
1:54 0:18 0:09

12 Alexander Mayerhof 17:38 1:01 1:48 2:32 3:15 5:14 5:50 6:41 7:23 8:11 9:09 12:23 13:35 14:27 15:14
NMS Edlitz 1:01 0:47 0:44 0:43 1:59 0:36 0:51 0:42 0:48 0:58 3:14 1:12 0:52 0:47

17:06 17:26 17:38
1:52 0:20 0:12



NOLV Cup Suedstad 03.10.2018 Mi. 03.10.2018 19:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren D  (34) 1,7 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(37) 5(40) 6(44) 7(48) 8(49) 9(50) 10(51) 11(47) 12(55) 13(57) 14(58)
15(36) 16(100) Ziel

14 Florian Firtinger 18:23 0:49 1:58 2:40 3:26 5:05 5:32 5:57 7:01 7:52 8:41 11:34 13:12 14:26 15:17
NMS Gloggnitz 0:49 1:09 0:42 0:46 1:39 0:27 0:25 1:04 0:51 0:49 2:53 1:38 1:14 0:51

17:46 18:03 18:23
2:29 0:17 0:20

15 Florian Stoier 19:18 0:40 2:57 3:34 4:19 6:01 6:29 6:55 7:56 8:49 9:34 12:31 14:06 15:24 16:18
NMS Gloggnitz 0:40 2:17 0:37 0:45 1:42 0:28 0:26 1:01 0:53 0:45 2:57 1:35 1:18 0:54

18:41 19:02 19:18
2:23 0:21 0:16

16 Pascal Seiser 19:21 0:40 2:59 3:36 4:18 6:03 6:32 6:58 7:59 8:51 9:40 12:33 14:13 15:28 16:17
NMS Gloggnitz 0:40 2:19 0:37 0:42 1:45 0:29 0:26 1:01 0:52 0:49 2:53 1:40 1:15 0:49

18:45 19:03 19:21
2:28 0:18 0:18

17 Leon METAJ 20:13 1:05 3:19 3:56 4:36 9:40 10:58 11:42 12:23 13:05 13:47 15:57 17:00 17:51 18:31
NMS Teesdorf 1:05 2:14 0:37 0:40 5:04 1:18 0:44 0:41 0:42 0:42 2:10 1:03 0:51 0:40

19:42 19:59 20:13
1:11 0:17 0:14

17 Nazim DOGRU 20:13 1:13 3:24 3:58 4:39 9:48 11:02 11:46 12:27 13:09 13:48 16:00 17:04 17:55 18:33
NMS Teesdorf 1:13 2:11 0:34 0:41 5:09 1:14 0:44 0:41 0:42 0:39 2:12 1:04 0:51 0:38

19:42 20:03 20:13
1:09 0:21 0:10

19 Lukas Orth 21:06 2:02 2:51 3:25 4:07 5:22 5:58 6:29 7:19 8:10 8:52 11:00 12:50 13:53 19:13
NMS Gloggnitz 2:02 0:49 0:34 0:42 1:15 0:36 0:31 0:50 0:51 0:42 2:08 1:50 1:03 5:20

20:35 20:55 21:06
1:22 0:20 0:11

20 Jan Fahsl 22:39 0:50 2:03 2:37 3:30 5:32 6:05 6:32 7:37 8:58 10:12 15:19 18:24 19:58 20:37
NMS Edlitz 0:50 1:13 0:34 0:53 2:02 0:33 0:27 1:05 1:21 1:14 5:07 3:05 1:34 0:39

22:17 22:31 22:39
1:40 0:14 0:08

20 Jakob Pichler 22:39 0:51 2:07 2:37 3:27 5:17 6:09 6:36 7:42 9:02 10:16 15:24 18:28 19:40 20:25
NMS Edlitz 0:51 1:16 0:30 0:50 1:50 0:52 0:27 1:06 1:20 1:14 5:08 3:04 1:12 0:45

22:14 22:29 22:39
1:49 0:15 0:10

22 Raphael Klöckl 22:48 0:57 2:12 2:46 3:39 5:38 6:15 6:45 7:46 9:12 10:24 15:33 18:33 20:07 20:44
NMS Edlitz 0:57 1:15 0:34 0:53 1:59 0:37 0:30 1:01 1:26 1:12 5:09 3:00 1:34 0:37

22:21 22:37 22:48
1:37 0:16 0:11

23 Paul Degen 25:08 0:45 1:59 2:35 3:25 10:09 10:56 11:19 12:30 13:27 14:44 17:47 19:10 20:55 22:06
NMS Edlitz 0:45 1:14 0:36 0:50 6:44 0:47 0:23 1:11 0:57 1:17 3:03 1:23 1:45 1:11

24:28 24:53 25:08
2:22 0:25 0:15

